
 

 
 
 
 

Formulari nr.1 
 

PYTËSOR PËR VLERËSIMIN E PËRFORMANCËS SË MËSIMDHËNËSIT 
 

Universiteti e plotëson pjesën e parë të pyetësorit e shumëzon në numër të mjaftueshëm ekzeplarësh dhe u shpërndahet studentëve në 

momentin e vlerësimit nëpërmjet përsonave të ngarkuar për zbatimin e procedurës së vlerësimit . 

 

 

Fakulteti: Kolegji Fama 

Programi i studimeve: Juridik viti III 

Emri i lëndës që vlerësohet: E drejta e procedures Penale 

Dita e vlerësimit: 23.01.2019 

Emri dhe mbiemri i mësimdhënësit që vlerësohet: Besnik Berisha 

___________________________________________________________________________________________ 

Këtë pjesë të pyetësorit e plotësojnë studentët në orën e mësimit në të cilën bëhet vlerësimi. Në pyetjet e 

mëposhtme përgjigjuni ashtu që e rrethoni numrin përpara njërës nga përgjigjet e ofruara. Anketa është plotësisht 

anonime. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Te ky mësimdhënës kam qenë: 1) në të gjitha ligjëratat; 

       2) në shumicën e orëve 

       3) në disa ligjërata 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vlerësoni shkallën e miratimit të pretendimeve vijuese me notën prej 5 deri në 1 duke shkruar germen X në fu-

shën përkatëse. Nëse mendoni se nuk mund të jepni përgjigje në pyetjen e shtruar, atëherë shkruani X në fushën e 

fundit. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vlera e notimit Nr.6 

                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr Aktiviteti 6 5 4 3 2 1                 Nuk mund të  

përgjigjem 

1. Rregullsia në ligjërata 4    1   1                4.5        

2. Profesionaliteti/njohuritë e mësimdhënësit në 

Fushën që ligjëron 

3  1  1    1               4.1        

3. Fokusimi në temë 3  1  1     1              4.1           

4. Demonstrimi i problemeve me anë të shembujve  1 1  1 2     1              2.3          

5. Qartësia e ligjëratave 2   2 1     1             3.5           

6. Mënyra e prezentimit 2 1  1 1     1             3.8         

7. Bashkpunimi me studentë 1  1  2     2             2.6             

8. Mënyra e testimit të studentëve 2   1 1      2            3.1      

9. Mënyra e organizimit të ligjëratave 2 1  1 1      1            3.8         



Përparësitë Dobësitë 

  

 


